[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 190

О назначении старосты сельского
населенного пункта п. Соловей-Ключ
Надеждинского сельского поселения

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Приморского края от 03.08.2018г. № 329-КЗ «О сельских старостах в Приморском крае», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения

     муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения    р е ш и л:

1. По представлению схода жителей населенного пункта поселка Соловей-Ключ назначить старостой населенного пункта поселка Соловей-Ключ Месяцеву Инну Михайловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Надеждинского сельского поселения                        	   	                  А.И. Столяров

image1.png